

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony powyżej 60.000 Euro na dostawę sprzętu jedno- oraz wielorazowego użytku i materiałów diagnostycznych dla ZOZ w Strzelcach Opolskich.
(Znak sprawy: ZOZ/10-ZP/07)**

ODPOWIEDŹ NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie 1:

Prosimy o sprecyzowanie czy w kolumnie nr 7 Formularza Cenowego (Załącznik 3 do SIWZ), przy ozn. gdzie jednostką miary jest op. Zamawiający miał na myśli podanie ceny jednostkowej za szt. czy za op.?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Wykonawca powinien w kolumnie nr 7 podać cenę opakowania.

Ilość opakowań w kol. 6 należy podać zgodnie ze wskazanym zapotrzebowaniem z kol. 5, z uwzględnieniem wskazanego konfekcjonowania (kol. 3).

Przykład:

Pakiet 1. poz. 2.

W kol. 5 podano ilość 47 opakowań (a 100 szt).

Jeżeli Wykonawca dysponuje takim samym konfekcjonowaniem, w kol. 6. należy wpisać ilość opakowań – 47.

W przypadku, gdy Wykonawca dysponuje innym konfekcjonowaniem należy przeliczyć ilość z kol. 5 odpowiednio do posiadanego konfekcjonowania.

Przykład:

Pakiet 1. poz. 2.

(Wykonawca dysponuje opakowaniami a 200 szt)

$(47 \text{ op.} \times 100 \text{ szt.}) = 4700 \text{ szt}$ (zapotrzebowanie na 1 rok – kol. 3 i 5)

$4700 \text{ szt.} : 200 \text{ op.} = 23,50$ i taką ilość opakowań należy wskazać w kol. 6.

W pozycjach gdzie nie podano ilości konfekcjonowania obowiązuje zasada:

ilość opakowań = ilość sztuk.

W takim przypadku należy w kol. 6 podać ilość opakowań odpowiednio do zapotrzebowania.

Przykład:

Pakiet 1 poz. 10.

Wykonawca dysponuje, wyrobem pakowanym po 100 szt:

$43575 \text{ szt} : 100 \text{ op.} = 435,75$ opakowań i taką ilość należy wpisać w kol. 6

Odpowiednio do tego Wykonawca podaje cenę netto opakowania (kol. 7), którą mnoży przez ilość opakowań (kol. 6), co daje wartość netto pozycji.

Pytanie 2:

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w Pak. 1 poz 2-8 jednostka miary nie powinna być szt.?

Odpowiedź na pytanie 2:

Jednostką miary, zgodnie z kol 4, w przedmiotowych pozycjach jest opakowanie (przy założeniu konfekcjonowania a 100 szt – opis w kol. 3).

Przeliczenie ilości zamówienia – j.w.

Uwaga: Zgodnie z treścią „Odpowiedzi Nr 1 na Pytania Wykonawców” z 2 maja 2007r. (Pytanie Nr 1), można przyjąć do wyceny zasadę op =100 szt (przy odpowiednim przeliczeniu poz. 10-15), natomiast opakowanie wysyłkowe mogłoby zawierać liczbę sztuk inną niż 100 (zależnie od producenta).

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowanie wyliczenia wartości netto i wartości brutto.

Odpowiedź na pytanie 3:

Wyliczenia poszczególnych wartości w Formularzu Cenowym dokonujemy w następujący sposób:

Wartość netto = kol. 6 x kol. 7

Wartość brutto = kol. 9 + kol.8.